
                 
 
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 
Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

 
 

PORTARIA Nº 013/2017 
De 27 de junho de 2017 

 
DESIGNA O FUNCIONÁRIO THIAGO 
CONCEIÇÃO MENDONÇA PARA 
SUBSTITUIR A DIRETORA EXECUTIVA 
PELO GOZO DAS FÉRIAS 

 
 
 

 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

    
RESOLVE: 
 
Art. 1.º  Designar o funcionário THIAGO CONCEIÇÃO MENDONÇA , para 
responder pela Diretoria Executiva do CRCSE, em substituição a t itular  
MARIA EDERILDA PEREIRA DE SOUZA ,  por estar em gozo de férias, no 
período de 28 de junho de 2017 a 27 de julho de 2017. 

 

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogando-se às 
disposições em contrário. 
 
 

DÊ CONHECIMENTO 
CUMPRA-SE 

    
 

 
      Aracaju, 27 de junho de 2017. 

 
 

Contadora Angela Andrade Dantas Mendonça 
Presidente do CRCSE 

 


